The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Compassio i
cum uariis

Si doles, condoleo; si non, doleo tantum et maxime sciens a salute longius absistere
membrum quod obstupuit et egrum sese non sencientem periculosius laborare.

Bernardus libro de consideracione.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

obstupuit] obstipuit P V¹; sencientem] sencientis B; libro *om.* B M P V¹ V² L¹ L²